
 

ME 
REVAG SEGURANÇA PRIVADA LTDA 

CNPJ: 45.614.339/0001-16 

Endereço: Rua  Prof.  José Francisco Simões dos Santos, n° 786, Bairro: Jardim Amália, Cagapava — SP CEP: 12280-017 

 

ANEXO  III  — DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS 

DE HABILITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Ne, 0034/2023 

PROCESSO n° 0107/2023 

A empresa Revag Segurança Privada LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob n9  

45.614.339/0001-16, com sede na Rua  Prof.  José Francisco Simões dos Santos, n9 786, 

Bairro: Jardim Amália, CEP: 12280-017, Cagapava — SP, por seu representante, em 

conformidade com o disposto no artigo 49, inciso VII, da Lei n2 10.520/2002, DECLARA 

que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital que rege o 

certame acima indicado. 

Caçapava, 15 de setembro de 2023 

417 Loi 
Bruno Vitor Pontes Souza de Castro 

Representante Legal 
CPF: 452.096.748-19 — RG: 45.625.097-9 

 



• RE/AG 
{MPH DA 

REVAG SEGURANÇA PRIVADA LTDA 
CNPJ: 45.614.339/0001-16 

Endereço: Rua  Prof.  Jose Francisco Simões dos Santos, ng 786, Bairro: Jardim Amélia, Cagapava — SP CEP: 12280-017 

 

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE M1CROEMPRESA 

EDITAL. DE PREGÃO PRESENCIAL  Ng  0034/2023 

PROCESSO n° 0107/2023 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 

convocatório, que a empresa Revag Segurança Privada LTDA,  CNN  n° 45.614.339/0001-

16, é microempresa, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar 

n°123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos DECLARO conhecer na integra, estando 

apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate n 

procedimento licitatório do Prego Presencial 0034/2023, realizado pelo Município 

de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo. 

Cagapava, 15 de setembro de 2023 

Bruno Vitor Pontes Souza de Castro 

Representante Legal 
CPF: 452.096.748-19-- RG: 45.625.097-9 

(() 



PROCURACÃO 

Pelo presente instrumento particular, o outorgante infraqualificado confere ao mandatário 

outorgado também qualificado, os poderes abaixo transcritos: 

OUTORGANTE: REVAG SEGURANÇA PRIVADA LTDA, localizada na Rua Professor Jose Francisco 

Simões dos Santos, n2 786, Jardim Amália, Cidade de Cagapava, Estado de São Paulo, inscrita 

sob o número de CNPJ n2  45.614,339/0001-16, sob os poderes de seu proprietário Sr. Bruno 

Vitor Pontes Souza de Castro, RG n2 45.625.097-9 e CPF n2  452.096.748-18. 

Outorgado: Bruno Antoneili, solteiro, portador da cédula de identidade n°  49268.723-7 e CPF 

no 444,847,508-56, residente e domiciliado a Rua  Darcy  Carrilho, 607, Pardo, Guararema - SP, 

CEP 08.900-000. 

OBJETO: Representar a outorgante perante TODAS AS REPARTIÇÕES PUBLICAS, MUNICIPAL, 

ESTADUAL E FEDERAL COM VALIDADE PARA 12 MESES (01 ANO). 

PODERES: Retirar editais, apresentar documentação e proposta, participar de sessões pública 

de habilitação e julgamento da documentação e das propostas de preços, formular ofertas e 

i

lances de pregos, assinar as respectivas atas, registrar ocorrências, formular impugnações, 

T4.9 ELIONATO 	•• CAÇA  p 	PIOTAS 
WAAIDE 	4VA-Sp 4XEY GER4p,, 

""° E SILVA 

Bruno 1iitor Pontes Souza de Castro 

Representante Legal 

CPF: 452.096.748-18 RG: 45.625.097-9 

documentos, indispensáveis ao fiel cumprimento 	sente mandato. 

Cappava, 06 de julho de 2023. 

• 215,  , 

çq: 

ti<F4 

0,Ef 
Egkv 

E-41 
z 
fa r:i.11 a 
0 
V1,11 
0 13  o o " 1 

interpor recursos, renunciar o direito de recursos, bem como assinar contratos e quaisquer 	Ç3' ••:[ 
At 





roflt05  
:.r dO5  

*34"- JASELIONATO DE NOTAS E PROTESTO - CAÇAPAVA  
evert.—  Rua Gel.Jose Guimarães, 140 -Centro.

(
OP - GMI

1
2
,
2
1
82-330 

Fone Notes: (12) 3653.3444- Fone  Protest-a); 12) 36 
348e1135  %/Relict.  Wanderley Germano e Silva 

	

iJIEtiuiCtk a oresente cola extraida nestas notas. 	Gual 
• oriclinal 4 km apresentado.  do que 	fo  
WO  SELO DE ; 

,\* 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DE 
CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA 

SEGCORP SEGURANCA PRIVADA LIDA 
CNPJ n.0  45.614.339/0001-16 

NIRE n.°  35238734527 

BRUNO VITOR PONTES SOUZA DE CASTRO, brasileiro, solteiro, maior, capaz, empresário, 

nascida em 04 de junho de 1995 em Cocapava \SP. portador da cédula de identidade 

RG n.° 45.625.097-9 SSP-SP expedida  ern  14 de março de 2012 e inscrita no CPF/MF sob 

o n.° 452.096.748-19, residente e domiciliado a Alameda das Palmaceias n.° 781, Terras 

de Santa  Mariana,  Caçapava/SP, CEP 12.283-483, 

ÚNICO da sociedade SEGCORP SEGURANÇA PRIVADA LIDA, estabelecida no Rua 

Professor Jose Francisco Simões dos Santos n.° 786, Jardim Amalia, Caçapava/SP, CEP: 

12.280-017, inscrita no CNPJ sob o n.° 45.614.339/0001-16, e registrada no Junta 

Comercial do Estado de São Paulo sob o N1RE n.° 35.2.3873452.7 em sessão ce 

; 1/03/2022. pelo presente instrumento particular. têm entre si, juslos e combinados, a 

primeira alteração do Contrato Social, mediante as seguintes clausulas: 

PRIMEIRA: A empresa passa a adotar o nome empresarial de REVAG SEGURANCA 

PRIVADA LTDA. 

SEGUNDA: O sócio em observação as modificações introduzidas pelas clausulas 

anteriores e desejando adequar seu contrato social para melhor desenvolvimento das 

atividades empresariais, consolidam o presente contrato. social que se segue no integra: 



„Ir0 A7r7:4.!: 

KA2s4r,  
a:17,1,  • 



• .Z6C-Z9Cli*;i99-itfnV 
I 

El 0 VOI,LNHI.OV 
tre  
,Riersas44s 

11.0309 

2° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO - CAOAP 
Rua Cei.Jose Cluirneraes. 140- Centro - Capava - SP - CEP 12282-33t, 

Fone Notes: (12) 3653-3444 - Fone Protesto, (12) 3652-6151 
Taballão 	Wanderley Germano a Silva 

-7A 

:•-. 

liTRITTC 	gfesppfp cnni A pyit-Rjda netas riota4 , ui s  

i i-J coriai. a filiffl Hires:en:Lad% do que dou' -, 
11.3.-Z.... ,- n 	oLaLkevyr 	ffial0 f3 	 ‘,-. 	 • •••••,- (3- 	.: 

„ 

11111111111116" 

'MLA 

CONTRATO  SOC:A:. DE SO IEDADE LIMITADA 

     

REVAG SEGURANCA PRIVADA LIDA 

BRUNO VITOR PONTES SOUZA DE CASTRO, brasileiro, solteiro, maior, capaz, 
empresário, nascida em 04 de junho de 1995 em Cacapava\SP, portador da 
cédula de identidade RG n.° 45.625.097-9 SSP-SP expedida em 14 de março de 
2012 e inscrita no CPF/MF sob o n.° 452.096.748-19, residente e domiciliado a 
Alameda das Palmaceias n.° 781, Terras de Santa  Mariana.  Cagapava/SP, CEP 
2.283-483. 

Resolvem,  ern  comum acordo, constituir uma sociedade limitada, mediante as 
condições e cláusulas seguintes: 

DO NOME EMPRESARIAL 

Cláusula Primeira - A sociedade adotara o seguinte nome empresarial: REVAG 
SEGURANCA PRIVADA LIDA. 

DA SEDE 

Cláusula Segundo - A sociedade tem sua sede no seguinte endereço: 
Rua Professor Jose Francisco Simões dos Santos n.° 786, Jardim 
Cogapava/SP, CEP.  12.280-017. 

DO OBJETO SOCIAL 

Cláusula Terceira - A sociedade tem por objeto o exercício das seguintes 
aTividade.s econômicas: Prestação de Serviços de Vigiláncia e Segurança 
Privada Armada e Desarmado, instituições Financeiras, orgdas públicos ou 
privadas, estabelecimentos comerciais, industriais, residenciais, órgelos 
governamentais e entidades sem fins lucrativos, inclusive a prestaçao de 
serviços de monitoramento eletrônico de segurança, conforme preceitua o 
disposto na LEI 7.102 DE 20/06/1983, Decreto 89056/83 e demais Legislação 
posteriormente aplicável. 

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(án) 
exercidoi(s) ais) atividade(s) de Prestação de Serviços de Vigiláncia e 
Segurança Privada Armada e Desarmada, Instituições Financeiras, órgãos 





SÓCIO  
: Bruno Vitor Pontes Souza de Castro 

10tAL 

QUOTAS VALOR I%  
i 110.000 

110.000 	R$)10.000,00 

$ 110.000,00 	100,00% 

100,00% 

públicos ou privados, estabelecimentos comerciais, industriais, residenciais,  
&gam  governamentais e entidades sem fins lucrativos, inclusive a prestação de 
serviços de monitoramento eletrônico de segurança, conforme preceitua 
disposto no LEI 7.102 DE 20/06/1983, Decreto 89056/83 e demais Legislação 
posteriormente aplicável. 

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO 

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades a partir de 11/03/2022 e 
seu prazo de duração indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL  

Cláusula Quinta - O  capitol  é de R$ 110.000.00 (cento e dez mil reais), divididos 
em 110.000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma. subscrito e 
devidamente integralizado conforme abaixo indicado: 

O valor de R$ 110.000,00 Cento e dez mil reais) em moeda corrente do pais em 
nome de BRUNO VITOR PONTES SOUZA DE CASTRO, integralizado neste ato. 

DA ADMINISTRAÇÃO 

Cláusula Sexta - A administragdo da sociedade é exercida por BRUNO VITOR 
PONTES SOUZA DE CASTRO, brasileiro, solteiro, maior, capaz, empresário, nciscida  
ern  04 de junho de 1995 em Cagapava \SP, portador da cédula de identidade 
G n.° 45.625.097-9 SSP-SP expedida em 14 de março de 2012 e inscrita no 

cr,Fjtvw. sob o n.° 452.096.748-19. residente e domiciliado a Alameda dos 
Pairnaceias n.° 781, Terras de Santa  Mariana.  Cagopava/SP, CEP 12.283-483, que 
representarátão) legalmente a sociedade e poderá (do) praticar todo e 
qualquer ato de gestão pertinente ao abjeto social. 

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneraçáo 
de bens imóveis depende de autorização da maioria. 

DO BALANÇO PATRIMONIAL 

Cláusula Sétima - Ao término de dada exercicio, em 31 de Dezembro, o 
administrador prestará cantos justificadas de sua administração, procedendo 

0401111 	 2° TABELIONATO DE ROTAS E PROTESTO CAÇAPAVA 

s
C.I.Jvaá Guirn.aes, 140- Centro - Caopave -  OP  - CEP 12282-330 

avier do 70. 	Dtt. • 	
517,10012) 363-34.4 - Fone Protestr

°,  (12) 3652-6151  
Vlialiclo: W_2rLd5&Lqf 	

°

rLrraft_r___ 
'\\'  AV.  

G., 	0 • 	 1-411 
mio ao-esentado do  cue  dou fe. 0 6s) 

	

0, 	

--Triforr,E2---__ ,. 	.. -0, _____....... .9„,<<>' • 	a 	çz,,,  e  

	

02..
,
„..0 	 • 1.. 	'R \-  lit.  

•  

çe7.1  

(.., ç)((' 	._ . ' 

-'r'' 

e-. 	 §diTT6-fae— 
C 

ter 	

\4• 	s  
20: 	

C,4  , co.  

-AOTEKTICO a nresente CoDia xtraida nestas notAs. a oual 	\'
<,
QP' 	

s
eY 





F-7 

eiaboragão do inventario, do balcrigo patrimonial e do balanço de resultado 
econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas. 

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR 

Ciáusula Oitava 0(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas 
da lei, que não está(õo) impedido(s) de exercer a administração da empresa. 
por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob 
os efeitos dela, o pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a 
cargos públicos; ou por crime falirnentar, de prevaricação, peita ou suborno. 
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema 
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as 
relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

DO FORO 

Cláusula Nona - As partes elegem o foro da sede para dirimir quaisquer dúvidas 
decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercício e 
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato, renunciando 
a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser. 

DO ENQUADRAMENTO 

Cláusula Décima - Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como 
microernpresa, nos termos da Lei Complementar n° 1 23, de 14 de dezembro de 
2006. e que não se enquadra  ern  qualquer das hipóteses de exclusão 
relacionadas no § 4° do  art.  30  da mencionada lei.  (art.  3°, 1,  LC re  123, de 2006), 

DO PRO  LABORE 

Clausula Décima Primeira - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma 
retirada mensal, a título de  pro  labore para o(s) sócio(s) administrador(es), 
observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

.7 
	DA EXCLUSÃO EXTRAJUDICIAL DE SÓCIO MINORITÁRIO POR JUSTA CAUSA 

i Cláusula Décima Segundo - Sem a necessidade de reunião ou assembleia, 
sócio que  deliver  mais da metade do capital social poderá excluir o sócio 
minoritário da sociedade, se entender que este esta pondo em risco 
continuidade da empresa, em virtude de atos de inegável gravidade, mediante 
alteração do contrato social. 

20 TABELIONATO DE ROTAS E PROTESTO CADAPAVA 

R" CVOZItIcRVat('473615V-3-4 ,7?-4;11Tre'tgf.(U)-3u2P.6112521"-3"  

Salitegytaliclo:2_Vancivaley per-atom,* Silva 



. 



2°  TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO - CAÇAPAVA- 

Ier do.e.76hfae a- .  uimaraes, 140- Centro - Cagapava - SP - CEP 12282-330 
tas: (12) 3653-3444 - Fone  Protest°,  (12) 3652-6151 

ver 
	 Vitaliclo,..Wanyarlay.9ermano e Silva 

ore.ser 	onia extraida  nestas  Rotas. a nual 

co 

 
e ,ado. do 44  dou te:  a  

<‘" 

‹) 	 11 

0 • e OA A\ <:- 
e>> 

e, 

<e, 
<2'4  stOirg&p,16‘4E-9.E. -NvoLvoitEpro 

inotiitmtco JucEsp 

O .8.<o6,..a03. 	 EIAA CES 	FAi 

§E RETAR I A. GERAC...:. 

444.651/22-6 

.11 II III 11 lII 11111 II DII II 

Paragrato unico. A exclusbc somente poderá ser oeterrnino a se r)C C.34•C) 

r • L. r:.:ontiver expressamente os rnolivos que »stifk,:arn a exclusào por USlO 

estmtern • tos e contratados, assinam o presente  instrument°  par ,a,lar 
unica, 

Caçopavo/SP, 30 de agosto de 2022. 

BRUNO VITOR PONTES SOUZA DE CASTRO 





SAO 
PAULO  
GOVERNO 
DO ESTADO 

GOVERNO DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE  SAO  PAULO 

JUCESP 
CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E  SAO  VIGENTES 
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERA SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO  
SITE  WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE 0 CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

EMPRESA 

NIRE 

35238734527 

REGISTRO DATA DA CONSTITUIÇA0 

11/03/2022 
INICIO DAS ATIVIDADES 

11/03/2022 
PRAZO DE DURAÇÃO 

PRAZO INDETERMINADO 

NOME COMERCIAL 

REVAG SEGURANCA PRIVADA LTDA 
TIPO JURÍDICO 

7 LIMITADA UNIPESSOAL 
(M.E.) 

C.N.P.J. 

45.614.339/0001-16 
ENDEREÇO 

RUA PROFESSOR  JOSE  FRANCISCO SIMOES DOS 
NÚMERO 

786 
COMPLEMENTO 

BAIRRO 

JARDIM AMALIA 
MUNICÍPIO 

CACAPAVA 
UF 

SP 
CEP 

12280-017 
MOEDA 

R$ 
VALOR CAPITAL 

110.000,00 

OBJETO SOCIAL 

ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA 

ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO  

SOCK)  E ADMINISTRADOR 	 \ / \I 
NOME 	 J 
BRUNO VITOR PONTES SOUZA DE CASTRO 

ENDEREÇO 

ALAMEDA PALMACEAS 
NÚMERO 

781 
COMPLEMENTO 

l 

BAIRRO 

CONDOMINIO TERRAS D 
MUNICÍPIO 

CACAPAVA 
UF 

SP 
CEP 

12283-483 

RD 

456250979 

CPF 

452.096.748-19 

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR 
QUANTIDADE COTAS 	fl:  
110.000,00 	 1 

ULTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO 

DATA 

15/09/2022  

NÚMERO 

444.651/22-6 

  

ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL PARA REVAG SEGURANCA PRIVADA LTDA., DATADA DE: 30/08/2022. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35238734527 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 05/09/2023 

JUCESP  
SAO 
I3AULC) 
012V•41.  

documento 
asginado 

digitalmente 

Certidão Simplificada. Documento certificado por MARIA CRISTINA FREI, Secretaria Geral da Jucesp. A Junta 
Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento guando visualizado diretamente no portal r. 

www.jucesponline.sp.gov.br  sob o número de autenticidade 219808829, terça-feira, 5 de setembro de 2023 As 16:20:57. 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização 

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

